

Set IT up ApS

**Bøgens Kvarter 110
7400**

CVR-nr. 35 63 56 45

**Årsrapport for 2016
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. februar 2017

Carsten Lægsgaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Set IT up ApS
Bøgens Kvarter 110
7400

Telefon: 30119095

CVR-nr.: 35 63 56 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Stiftet: 10. januar 2014

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Herning

Direktion

Carsten Lægsgaard Sørensen, direktør

Revisor

Kreston SR
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Svanekevej 2
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i salg af supportydelser samt produkter i forbindelse med IT.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 200.620, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 369.163.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		909.746	841.871
Personaleomkostninger	1	-650.223	-617.886
Resultat før finansielle poster		259.523	223.985
Finansielle omkostninger		-625	-2.294
Resultat før skat		258.898	221.691
Skat af årets resultat	2	-58.278	-53.862
Årets resultat		<u>200.620</u>	<u>167.829</u>
Foreslået udbytte		103.400	101.200
Overført resultat		97.220	66.629
		<u>200.620</u>	<u>167.829</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		150.189	140.227
Selskabsskat		<u>7.722</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>157.911</u>	<u>140.227</u>
Likvide beholdninger		<u>358.054</u>	<u>227.783</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>515.965</u>	<u>368.010</u>
Aktiver i alt		<u><u>515.965</u></u>	<u><u>368.010</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		215.763	118.543
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital	3	<u>369.163</u>	<u>269.743</u>
Selskabsskat		0	13.862
Anden gæld		<u>146.802</u>	<u>84.405</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>146.802</u>	<u>98.267</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>146.802</u>	<u>98.267</u>
Passiver i alt		<u>515.965</u>	<u>368.010</u>
Eventualposter m.v.	4		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	516.898	506.329
Andre omkostninger til social sikring	3.930	4.158
Andre personaleomkostninger	<u>129.395</u>	<u>107.399</u>
	<u>650.223</u>	<u>617.886</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>58.278</u>	<u>53.862</u>
	<u>58.278</u>	<u>53.862</u>

3 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået ud-</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	bytte for regn-	
			skabsåret	
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	118.543	101.200	269.743
Betalt ordinært udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	<u>0</u>	<u>97.220</u>	<u>103.400</u>	<u>200.620</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>215.763</u>	<u>103.400</u>	<u>369.163</u>

4 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på DKK 14.400.
Opsigelsesperioden udgør 6 måneder.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Lægsgaard Sørensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-238958883212

IP: 78.156.100.79

2017-02-06 19:51:57Z

NEM ID 

Ulrik Alminde

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston SR Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herning

Serienummer: CVR:33948794-RID:97212329

IP: 78.156.98.155

2017-02-07 07:16:05Z

NEM ID 

Carsten Lægsgaard Sørensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-238958883212

IP: 78.156.100.79

2017-02-07 13:53:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X0ZKH-VJ3SE-3A750-E01W8-H3830-1UZ0Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>